SAMSUNG

Samsung S36C LED display 61 cm (24") 1920 x 1080 Pixeles Full

HD Negro

Marca : Samsung

Nombre del producto : S36C

Samsung S36C. Diagonal de la pantalla: 61 cm (24"), Resolucién de la pantalla: 1920 x 1080 Pixeles,
Tipo HD: Full HD, Tecnologia de visualizacién: LED, Tiempo de respuesta: 4 ms, Relacién de aspecto
nativa: 16:9, Angulo de visién, horizontal: 178°, Angulo de visién, vertical: 178°. montaje VESA. Color del

producto: Negro

Exhibicion

Diagonal de la pantalla *
Resolucién de la pantalla *
Tipo HD *

Relaciéon de aspecto nativa *
Tecnologia de visualizacién *
Tipo de pantalla *

Pantalla tactil *

Brillo de la pantalla (tipico)
Tiempo de respuesta *

Tipo de medicién del tiempo de
respuesta

Forma de la pantalla *

Clasificacién de curvatura de la
pantalla

Formatos gréficos soportados
Razén de contraste (tipica) *

Méaxima velocidad de actualizacién *

Angulo de visién, horizontal
Angulo de visién, vertical

NUmero de colores de la pantalla *
Diagonal de pantalla

Gama de colores estandar

Gama de colores

Desempeno
NVIDIA G-SYNC *

AMD FreeSync *

Tecnologia Flicker free (reduce el
parpadeo de la pantalla)

Modo de juego

Sistema operativo Windows
soportado

Multimedia
Altavoces incorporados *

Cémara incorporada *

Familia de productos:
Essential Monitor

61 cm (24")

1920 x 1080 Pixeles
Full HD

16:9

LED

VA

X

250 cd / m?

4ms

GTG (Gray to Gray)
Curva
1800R

1920 x 1080 (HD 1080)
3000:1

75 Hz

178°

178°

16,7 millones de colores
59 cm

NTSC

72%

v

Windows 10

Codigo del producto:
LS24C360EAUXEN

Ergonomia

Interfaz de panel de montaje
Ajustes de altura *

Ajuste de la inclinacién
Angulo de inclinacién

Control de energia

Clase de eficiencia energética (SDR)

*

Clase de eficiencia energética
(HDR) *

Consumo de energia (SDR) por
1000 horas *

Consumo energético *
Consumo de energia (inactivo) *
Consumo de energfa (max)
Consumo de energia (apagado)
Voltaje de entrada AC

Tipo de fuente de alimentacién
Escala de eficiencia energética

Cédigo EPREL (Registro europeo de

productos para el etiquetado
energético)

Consumo de energia anual
Condiciones ambientales

Intervalo de temperatura operativa
Intervalo de humedad relativa para
funcionamiento

Peso y dimensiones

Ancho del dispositivo (con soporte)

Profundidad dispositivo (con
soporte)

Altura del dispositivo (con soporte)
Peso (con soporte)

Ancho (sin base)

Profundidad (sin base)

Altura (sin base)

Peso (sin base)

75 x 75 mm
X

v

-2-22°

m

No disponible

17 kWh

17 W

03w

25 W

03w
100-240V
Externo
DelaAalaG

1421530

22 kWh

10-40°C
10 - 80%

547,8 mm
214 mm

416,3 mm
3,1 kg
547,8 mm
108,2 mm
325,6 mm
2,6 kg
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Disefio

Posicionamiento de mercado *
Color del producto *

Soporte desmontable

Color de pies

Puertos e Interfaces
Conector USB incorporado *
Cantidad de puertos VGA (D-Sub)
HDMI *

NUmero de puertos HDMI
Versién HDMI

Salida de auriculares *

HDCP

HDCP versién

Ergonomia

montaje VESA *

Publication date: 23-JUL-2025. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date

Consumidor
Negro

v

Negro

L . N T ¢

Empaquetado

Ancho del paquete
Profundidad del paquete
Altura del paquete

Peso del paquete

Contenido del embalaje
Stand incluido

Cables incluidos
Longitud del cable

Otras caracteristicas

Modo protector ocular (Eye Saver)
de Samsung

Tamafio de la imagen

612 mm
390 mm
162 mm
4,8 kg

HDMI
15m
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